

Dohoda o ukončení

Zmluvy o dielo zo dňa 24.11.2023 s centrálnym č. 874/2023

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov
(ďalej iba „**dohoda**“)

medzi:

Názov : **Mesto Trnava**
Sídlo : Hlavná 1, 917 71 Trnava
Štatutárny orgán : JUDr. Peter Bročka, LL.M., primátor mesta
IČO : 00 313 114
DIČ : 2021175728
(ďalej iba „**objednávateľ**“)

a

Obchodné meno : **INVEX spol. s.r.o.**
Sídlo : Skladová 2, 917 01 Trnava
Štatutárny orgán : Ing. Ján Pikna, konateľ
Ing. Jozef Bachratý, konateľ
IČO : 31 426 000
DIČ : 2020391274
IČ DPH : SK2020391274
(ďalej iba „**zhotoviteľ**“ a spolu s objednávatelom ďalej iba „**zmluvné strany**“)

za nasledujúcich podmienok:

Článok I.

Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 24.11.2023 Zmluvu o dielo s centrálnym č. 874/2023 (ďalej iba „Zmluva o dielo“), predmetom ktorej bola realizácia stavby podľa opisu predmetu zákazka s názvom „Interiér klientskeho centra Mestskej polície v Trnave“.
2. Z dôvodov zmeny projektového a technického riešenia diela v stave rozostavanosti sa zmluvné strany z dôvodu efektívnosti a hospodárnosti dohodli na ukončené Zmluvy o dielo za podmienok dohodnutých tohto Dohodou.

Článok II.

Predmet dohody

1. Zmluvné strany sa týmto dohodli na ukončení Zmluvy o dielo ku dňu nadobudnutia účinnosti tejto Dohody, ktorý deň je posledným dňom trvania zmluvného vzťahu.
2. Predmetom tejto Dohody je aj vysporiadanie záväzkov zo Zmluvy o dielo podľa podmienok dohodnutých v nasledujúcom článku tejto Dohody.

Článok III.

Vysporiadanie záväzkov

1. Zhotoviteľ ku dňu uzatvorenia tejto dohody vyhotovil dielo v rozsahu uvedenom v Prílohe č. 1 tejto Dohody, označenej ako „Súpis vykonaných prác a dodávok“, ktorej obsahom sú aj jednotkové a celkové ceny čiastkových plnení.
2. Zmluvné strany sa dohodli na cene diela vo výške 37 616,31 eur bez DPH, t. j. 45 139,57 eur s DPH zodpovedajúcej vykonanému dielu v rozsahu uvedenom v Prílohe č. 1 tejto Dohody.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje ku dňu podpisu tejto dohody dokladovať a odovzdať objednávatelovi všetku dokumentáciu súvisiacu s vykonaním dielom v rozsahu uvedenom v Prílohe č. 1 tejto Dohody.
4. Zhotoviteľ podpisom tejto Dohody odovzdáva a objednávatel svojím podpisom preberá dielo vyhotovené v rozsahu uvedenom v Prílohe č. 1 tejto Dohody.

5. Zhotoviteľ vystaví objednávateľovi faktúru na cenu podľa ods. 2 tohto článku k vykonanej časti diela podľa Prílohy č. 1 tejto Dohody, a to do 7 pracovných dní po podpise tejto Dohody.
6. Splatnosť faktúry je 14 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi.
7. Splnením povinností zhotoviteľa uvedených v tomto článku Dohody a zaplatením ceny objednávateľom vo výške a za podmienok dohodnutých v tomto článku Dohody sa považujú všetky záväzky zo Zmluvy o dielo za vysporiadané a zmluvné strany vyhlasujú, že si nebudú voči sebe uplatňovať žiadne ďalšie nároky vyplývajúce zo Zmluvy o dielo a/ alebo so Zmluvou o dielo súvisiace, ktoré sa týkajú a/ alebo súvisia s realizáciou diela podľa Zmluvy o dielo, a teda, že vzájomné záväzky a pohľadávky, na ktoré vznikol a/ alebo mohol vzniknúť nárok pred podpisom tejto Dohody považujú za urovnané.
8. Zmluvné strany zhodne konštatujú, že zhotoviteľom vykonané práce na diele zodpovedajú požadovanej kvalite a spĺňajú parametre stanovené projektovou dokumentáciou. Objednávateľ je uzrozumený s tým, že zhotoviteľ nenesie zodpovednosť za škodu, ktorá môže vzniknúť na zrealizovanej časti diela v dôsledku plynutia času a vzhľadom na prerušenú kontinuitu stavebných prác.
9. Účastníci Dohody zhodne vyhlasujú, že ich doterajšie práva, nároky, resp. povinnosti vyplývajúce, súvisiace, resp. vzniknuté zo Zmluvy o dielo sa nahrádzajú novými právami, nárokmi a záväzkami vyplývajúcimi z tejto Dohody.

Článok IV.

Záverečné ustanovenia

1. Vzťahy dohodou priamo neupravené sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka, Občianskeho zákonníka a súvisiacich platných právnych predpisov.
2. Príloha č. 1 Dohody tvorí „Súpis vykonaných prác“.
3. Dohoda nadobúda platnosť jej podpísaním oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení v Centrálnom registri zmlúv.
4. Dohoda sa vyhotovuje v štyroch vyhotoveniach, z ktorých objednávateľ dostane tri vyhotovenia a zhotoviteľ jedno vyhotovenie.
5. Táto dohoda je záväzná tiež pre prípadných právnych nástupcov zmluvných strán.
6. Zmluvné strany sa dohodli, že všetky sporné otázky budú riešené ich vzájomnou dohodou. V prípade, že k takejto dohode nedôjde, bude spor predložený na rozhodnutie miestne a vecne príslušnému súdu.
7. Zmluvné strany sa dohodli, že zmeny jednotlivých ustanovení tejto dohody je možné vykonať výlučne písomnou formou, a to formou očíslovaných dodatkov podpísaných oboma zmluvnými stranami.
8. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú plne spôsobilé na právne úkony, že si dohodu prečítali, s jej obsahom sa zoznámili a súhlasia s ním, že dohoda bola uzavretá podľa ich pravej a slobodnej vôle, zrozumiteľne, určite a vážne, že nebola uzavretá v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, čo svojím podpisom potvrdzujú.

V Trnave dňa 18.12.2024

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

.....
JUDr. Peter Bročka, LL.M., v.r.
primátor mesta

.....
Ing. Ján Pikna, v.r.
konateľ

.....
Ing. Jozef Bachratý, v.r.
konateľ

REKAPITULÁCIA ZA OBDOBIE: 08.01.2024 - 30.11.2024

Kód: 036/2023_sNP

Stavba: Interiér klientského centra mestskej polície v Trnave vrátane NP

Miesto: Trnava

Dátum:

13.12.2024

Objednávateľ: Mesto Trnava

IČO:

00313114

IČ DPH:

IČO: 2021175728

Zhotoviteľ: I N V E X spol. s r.o.

IČO:

31426000

IČ DPH:

SK2020391274

Zmluvný rozpočet				Prestavané	Obdobie (08.01. - 30.11.)	Prestavané celkom	Zostatok
TV	Kód	Popis	Celková cena	Cena	Cena	Cena	Cena
S	036/2023_sNP	Interiér klientského centra mestskej polície v Trnave vrátane NP	201 121,41	0,00	37 616,31	37 616,31	163 505,10
O	1	Stavebná časť	66 122,05	0,00	18 635,58	18 635,58	47 486,47
O	2	Klimatizácia	30 753,67	0,00	0,00	0,00	30 753,67
O	3	Zdravotechnika	4 150,51	0,00	0,00	0,00	4 150,51
O	4	Vykurovanie	12 655,10	0,00	2 906,21	2 906,21	9 748,89
O	5	Elektroinštalácia	32 647,96	0,00	11 105,50	11 105,50	21 542,46
O	6	Slaboprúdové rozvody	52 222,68	0,00	2 559,58	2 559,58	49 663,10
O	7	Naviac práce	2 569,44	0,00	2 409,44	2 409,44	160,00

KRYCÍ LIST ZA OBDOBIE: 08.01.2024 - 30.11.2024

Kód: 036/2023_sNP

Stavba: Interiér klientského centra mestskej polície v Trnave vrátane NP

Miesto: Trnava

Dátum: 13.12.2024

Objednávateľ: Mesto Trnava

IČO: 00313114

IČ DPH: IČO: 2021175728

Zhotoviteľ: I N V E X spol. s r.o.

IČO: 31426000

IČ DPH: SK2020391274

Projektant: Ing.Arch.Irenej Šereš

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ: Ing. Čendulová

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

37 616,31

	Sadzba DPH	Základ DPH	Výška dane
DPH	20,0 %	37 616,31	7 523,26

Cena s DPH

v EUR

45 139,57

Projektant:

Dátum a podpis:

Spracovateľ:

Dátum a podpis:

Objednávateľ:

Dátum a podpis:

Zhotoviteľ:

Dátum a podpis:

Zmluvný rozpočet								Prestavané		Obdobie (08.01. - 30.11.)			Zostatok	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena	Hmotnosť	Množstvo	Cena
18	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	17,898	65,00	1 163,37	0,000	0,00	8,949	581,69	0,00000	8,949	581,68
D PSV Práce a dodávky PSV							57 654,60			12 552,63		0,67567		45 101,97
D 713 Izolácie tepelné							742,24			742,24		0,14650		0,00
19	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v troch vrstvách	m2	17,200	2,61	44,89	0,000	0,00	17,200	44,89	0,00000	0,000	0,00
20	M	283720008500.S	Doska EPS hr. 200 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	17,888	17,90	320,20	0,000	0,00	17,888	320,20	0,06976	0,000	0,00
21	M	283720008400.S	Doska EPS hr. 180 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	17,888	16,27	291,04	0,000	0,00	17,888	291,04	0,06279	0,000	0,00
22	M	283720007600.S	Doska EPS hr. 40 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	17,888	4,48	80,14	0,000	0,00	17,888	80,14	0,01395	0,000	0,00
23	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,147	40,63	5,97	0,000	0,00	0,147	5,97	0,00000	0,000	0,00
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							86,60			0,00		0,00000		86,60
24	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	2,000	43,30	86,60	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	2,000	86,60
D 763 Konštrukcie - drevostavby							4 729,33			318,39		0,00000		4 410,94
25	K	763115312	Priečka SDK hr. 100 mm jednoducho opláštená doskami RBI 12,5 mm s tep. izoláciou hr. 50mm, CW,UW 75 (skladba A2)	m2	40,900	45,79	1 872,81	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	40,900	1 872,81
26	K	763116512	Priečka SDK hr. 200 mm opláštená doskami RBI 12,5 mm s tep. izoláciou hr. 140mm, dvojité podkonštrukcia 1xCW,UW75 + 1xCW,UW100 (skladba A1)	m2	26,640	82,28	2 191,94	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	26,640	2 191,94
27	K	342948116.S	Ukončenie SDK priečok hr. nad 100 mm k stropu z trapezového plechu polyuretánovou penou - DETAIL 4	m	31,340	3,47	108,75	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	31,340	108,75
28	K	763119521.S	Demontáž sadrokartónovej priečky, jednoduchá nosná oceľová konštrukcia, jednoduché opláštenie, -0,03036t	m2	86,520	3,68	318,39	0,000	0,00	86,520	318,39	0,00000	0,000	0,00
29	K	763190010.S	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a trapezovou konštrukciou, vyrezaním prepáskovaním a pretmeľením - DETAIL 4	m	62,680	2,17	136,02	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	62,680	136,02
30	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	1,567	64,72	101,42	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,567	101,42
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							46 165,07			9 035,22		0,00000		37 129,85
31	K	767000001	Dodávka a montáž - nápis "MESTSKÁ POLÍCIA"	kpl.	1,000	924,00	924,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	924,00
32	K	767119120.S	Zhotovenie lemovania dverí z oceľového pozinkovaného plechu š.70mm, hr.10mm, uchytenie nitovaním, spoj vyplniť silikónom	m	7,500	39,99	299,93	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	7,500	299,93
33	K	767581801.S	Demontáž podhládov -0,00500t	m2	105,280	9,81	1 032,80	0,000	0,00	105,280	1 032,80	0,00000	0,000	0,00
34	K	767590830.S	Demontáž podlahových konštrukcií - podlahový rošt, - 0,02000t	m2	17,200	17,82	306,50	0,000	0,00	17,200	306,50	0,00000	0,000	0,00
35	K	D01	AL DVOJKRÍDLOVÉ DVERE, bezpečnostné, pravá časť zaistená (štulp), tepelnoizolačné trojsklo, farba antracit RAL 7016, celoobvodové kovanie, v interiéri kľučka, v exteriéri madlo, brúsená nerez, 1540x3000mm vrát. rozširovacieho profilu, príprava na elektrom	ks	1,000	3 985,50	3 985,50	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	3 985,50
36	K	D02	AL PLNÉ DVERE + NADSVETLÍK, bezpečnostné, bezpečnostné sklo v nadsvetlíku, farba antracit RAL 7016, bezpečnostné kovanie, z jednej strany kľučka, z druhej guľa, 900x2450mm + 550mm. príprava na elektromechanický zámok, prístupový RFID čítačku	ks	2,000	2 236,51	4 473,02	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	2,000	4 473,02

Zmluvný rozpočet								Prestavané		Obdobie (08.01. - 30.11.)			Zostatok	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena	Hmotnosť	Množstvo	Cena
37	K	D03	OCELOVÉ BEZPEČNOSTNÉ PLNÉ DVERE S PRAHOM, farba antracit RAL 7016, príprava na elektromechanický zámok, prístupovú RFID čítačku, z jednej strany kľučka, z druhej madlo, 900x2200mm, pož. odolnosť EI30/D3-C (so samozatváračom), vrátane zárubne	ks	1,000	3 292,63	3 292,63	0,000	0,00	1,000	3 292,63	0,00000	0,000	0,00
38	K	Z01-1	Dodávka a montáž - OCELOVÁ KONŠTRUKCIA VSTUPU, 870x5540x100-150mm, oceľové uzavreté profily 40x80x2, 40x80x4, 80x80x5, kotvenie chem. kotvami HIT-V (5.8) M16 6ks	kpl	1,000	2 582,69	2 582,69	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	2 582,69
39	K	Z01-2	Dodávka a montáž - opláštenia OK vstupu, dosky z hliníkových krycích plechov a vnútorného minerálneho polymérového jadra, farba 684 Deepblue Metallic MG	m2	9,860	281,13	2 771,94	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	9,860	2 771,94
40	K	Z02	Dodávka a montáž - KONŠTRUKCIA PRE VONKAJŠIE JEDNOTKY KLIMATIZÁCIE 5250x2200x675mm, oceľové uzavreté profily 50x50x2, výplň perforovaný plech, kotvenie chem. kotvami HIT-V (5.8) M16 5ks	kpl	1,000	4 382,03	4 382,03	0,000	0,00	1,000	4 382,03	0,00000	0,000	0,00
41	K	ZS01	HLINÍKOVÁ ZASKLENNÁ STENA + NADSVETLÍK, ANTRACIT RAL 7016, KOVANIE BRÚSENÁ NEREZ - 1100 x 3000 - dvere 1000 x 2400 mm	ks	1,000	2 045,05	2 045,05	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	2 045,05
42	K	ZS02	HLINÍKOVÁ ZASKLENNÁ STENA + NADSVETLÍK, ANTRACIT RAL 7016, KOVANIE BRÚSENÁ NEREZ - 1200 x 3000 - dvere 1000 x 2400 mm	ks	1,000	2 306,36	2 306,36	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	2 306,36
43	K	ZS03	HLINÍKOVÁ ZASKLENNÁ STENA, ANTRACIT RAL 7016, KOVANIE BRÚSENÁ NEREZ - 2240 x 1420	ks	1,000	1 371,18	1 371,18	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	1 371,18
44	K	ZS04	HLINÍKOVÁ ZASKLENNÁ STENA + NADSVETLÍK, ANTRACIT RAL 7016, KOVANIE BRÚSENÁ NEREZ - 2240 x 3080 + 3000 x 900 - dvere 800 x 2400 mm	ks	1,000	3 863,39	3 863,39	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	3 863,39
45	K	ZS05	HLINÍKOVÁ ZASKLENNÁ STENA + NADSVETLÍK, ANTRACIT RAL 7016, KOVANIE BRÚSENÁ NEREZ - 2240 x 5420 + 2 x 3000 x 1000 - dvere 2 x 800 x 2400 mm	ks	1,000	8 213,65	8 213,65	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	8 213,65
46	K	ZS06	HLINÍKOVÁ ZASKLENNÁ STENA + NADSVETLÍK, ANTRACIT RAL 7016, KOVANIE BRÚSENÁ NEREZ - 2240 x (2800+500) + 3000 x 900 - dvere 800 x 2400 mm	ks	1,000	4 205,52	4 205,52	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	4 205,52
47	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,890	57,61	108,88	0,000	0,00	0,369	21,26	0,00000	1,521	87,62
D 771 Podlahy z dlaždíc							1 157,12			701,27		0,46189		455,85
48	K	771541226.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 600 x 600 mm	m2	17,200	26,42	454,42	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	17,200	454,42
49	M	597740002100.S	Dlaždice gresové 60x60cm mat., šedá	m2	19,952	34,50	688,34	0,000	0,00	19,952	688,34	0,46189	0,000	0,00
50	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,513	27,99	14,36	0,000	0,00	0,462	12,93	0,00000	0,051	1,43
D 781 Obklady							1 467,28			1 457,51		0,04870		9,77
51	K	781785300.S	Montáž obkladov vonkajších stien z mozaiky s rovnými hranami kladenej do flexibilného tmelu	m2	15,030	49,94	750,60	0,000	0,00	15,030	750,60	0,04870	0,000	0,00
52	M	597620000100.S	Mozaika keramická, lxxvhr 23x23x10 mm, set 300x300 mm	bal	173,687	4,07	706,91	0,000	0,00	173,687	706,91	0,00000	0,000	0,00
53	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,349	27,99	9,77	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	0,349	9,77
D 784 Malby							1 142,45			298,00		0,01858		844,45
54	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	225,780	1,38	311,58	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	225,780	311,58

Zmluvný rozpočet								Prestavané		Obdobie (08.01. - 30.11.)			Zostatok	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena	Hmotnosť	Množstvo	Cena
55	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný, umývateľné, výšky do 3,80 m	m2	225,780	3,68	830,87	0,000	0,00	80,978	298,00	0,01858	144,802	532,87
D 787 Zasklievanie							2 164,51				0,00	0,00000		2 164,51
56	K	POLEP A	Dodávka a montáž - MLIČNA MATNÁ FÓLIA - FARBA BIELA - PRIESVITNÁ ALE NEPRIEHLADNÁ - ANI V NOCI!	m2	32,440	34,10	1 106,20	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	32,440	1 106,20
57	K	POLEP B	Dodávka a montáž - DIEROVANÁ FÓLIA ONE WAY VISION - FARBA BIELA - Z INTERIÉRU VIDIEŤ VON - Z EXTERIÉRU NIE JE VIDIEŤ DNU	m2	29,120	29,28	852,63	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	29,120	852,63
58	K	VCHOD	Dodávka a montáž - POTLAČ NA VCHODOVÝCH DVERÁCH	kpl.	1,000	205,68	205,68	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	205,68
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							632,16				0,00	0,00000		632,16
59	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín (ostatné búracie práce)	hod	36,000	17,56	632,16	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	36,000	632,16

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 08.01.2024 - 30.11.2024

Kód: 036/2023_sNP/4
 Objekt: Vykurovanie

Miesto: Trnava	Dátum: 13.12.2024	
Objednávateľ: Mesto Trnava	IČO: 00313114	IČ DPH: IČO: 2021175728
Zhotoviteľ: I N V E X spol. s r.o.	IČO: 31426000	IČ DPH: SK2020391274

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Prestavané		Obdobie (08.01. - 30.11.)			Zostatok	
								Množstvo	Cena	Množstvo	Cena	Hmotnosť	Množstvo	Cena
S 036/2023_sNP Interiér clientského centra mestskej polície v Trnave vrátane NP														
O 4 Vykurovanie														
D D1 ÚK - Radiatorové vykurovanie														
							12 655,10			2 906,21	0,00000	9 748,89		
							3 029,11			1 500,27	0,00000	1 528,84		
1	K	Pol1	Rúra lisovacia oceľová 18x1,2 mm	bm	51,000	3,63	185,13	0,000	0,00	51,000	185,13	0,00000	0,000	0,00
2	K	Pol2	Rúra lisovacia oceľová 22x1,5 mm	bm	9,000	6,07	54,63	0,000	0,00	9,000	54,63	0,00000	0,000	0,00
3	K	Pol3	Rúra lisovacia oceľová 28x1,5 mm	bm	11,000	6,97	76,67	0,000	0,00	11,000	76,67	0,00000	0,000	0,00
4	K	Pol4	Rúra lisovacia oceľová 35x1,5 mm	bm	5,000	9,85	49,25	0,000	0,00	5,000	49,25	0,00000	0,000	0,00
5	K	Pol5	Kolená, T-kusy, redukcie , fittingy	sub	1,000	114,76	114,76	0,000	0,00	1,000	114,76	0,00000	0,000	0,00
6	K	Pol6	Izolácia z penového polyetylénu 18 hr.20mm	bm	51,000	1,84	93,84	0,000	0,00	51,000	93,84	0,00000	0,000	0,00
7	K	Pol7	Izolácia z penového polyetylénu 20 hr.20mm	bm	9,000	2,30	20,70	0,000	0,00	9,000	20,70	0,00000	0,000	0,00
8	K	Pol8	Izolácia z penového polyetylénu 25 hr.20mm	bm	11,000	2,63	28,93	0,000	0,00	11,000	28,93	0,00000	0,000	0,00
9	K	Pol9	Izolácia z penového polyetylénu 35 hr.20mm	bm	5,000	3,30	16,50	0,000	0,00	5,000	16,50	0,00000	0,000	0,00
10	K	Pol10	Pripájacie diel priamy (2 rúrková sústava)	ks	7,000	19,54	136,78	0,000	0,00	7,000	136,78	0,00000	0,000	0,00
11	K	Pol11	Termostatická hlavica Mini s pripojovacím závitom M 28x1,5	ks	7,000	18,01	126,07	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	7,000	126,07
12	K	Pol12	Doskové vykurovacie teleso 22 VK 400/1000 (White RAL 9016)	ks	2,000	180,33	360,66	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	2,000	360,66
13	K	Pol13	Doskové vykurovacie teleso 22 VK 400/1200 (White RAL 9016)	ks	3,000	197,45	592,35	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	3,000	592,35
14	K	Pol14	Doskové vykurovacie teleso 22 VK 400/1400 (White RAL 9016)	ks	1,000	218,14	218,14	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	218,14
15	K	Pol15	Doskové vykurovacie teleso 22 VK 400/1600 (White RAL 9016)	ks	1,000	231,62	231,62	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	231,62
16	K	Pol16	Guľový ventil páka DN32	ks	2,000	15,60	31,20	0,000	0,00	2,000	31,20	0,00000	0,000	0,00
17	K	Pol17	Šrobenie 15	ks	14,000	4,40	61,60	0,000	0,00	14,000	61,60	0,00000	0,000	0,00
18	K	Pol18	Regulátor tlakovej diferencie - 25-60 Kpa	ks	1,000	495,99	495,99	0,000	0,00	1,000	495,99	0,00000	0,000	0,00
19	K	Pol19	Vyvažovací ventil s meracími ventilčekmi	ks	1,000	134,29	134,29	0,000	0,00	1,000	134,29	0,00000	0,000	0,00
D D2 UK - montáž							8 550,91			735,63	0,00000	7 815,28		
20	K	Pol20	Odstránenie pôvodných vykurovacích telies	kpl	1,000	294,25	294,25	0,000	0,00	1,000	294,25	0,00000	0,000	0,00
27	K	Pol20.1	Likvidácia demontovaných vykurovacích telies	kpl	1,000	441,38	441,38	0,000	0,00	1,000	441,38	0,00000	0,000	0,00
21	K	Pol21	Montáž vykurovacích telies	kpl	1,000	7 815,28	7 815,28	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	7 815,28
D D3 UK - ostatné							470,80			470,80	0,00000	0,00		
22	K	Pol22	Doplnkové konštrukcie	súbor	1,000	294,25	294,25	0,000	0,00	1,000	294,25	0,00000	0,000	0,00
23	K	Pol23	Kotviaci materiál	súbor	1,000	176,55	176,55	0,000	0,00	1,000	176,55	0,00000	0,000	0,00
D D4 UK - skúšky							604,28			199,51	0,00000	404,77		
24	K	Pol24	Tlaková skúška potrubia vykurovania	m	71,000	1,88	133,48	0,000	0,00	71,000	133,48	0,00000	0,000	0,00
25	K	Pol25	Preplach systému	súbor	1,000	176,55	176,55	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	176,55
26	K	Pol26	Dopravné náklady	kpl	1,000	294,25	294,25	0,000	0,00	0,224	66,03	0,00000	0,776	228,22

Zmluvný rozpočet								Prestavané		Obdobie (08.01. - 30.11.)			Zostatok	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena	Hmotnosť	Množstvo	Cena
25	M	754003	RÁMIK trojnásobný, biely	ks	1,000	3,91	3,91	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	3,91
26	M	4300000610	Rámček päťnásobný, biely	ks	5,000	8,94	44,70	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	5,000	44,70
27	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériov - radenie 5	ks	3,000	3,74	11,22	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	3,000	11,22
28	M	345340007955	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5, biely	ks	3,000	6,56	19,68	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	3,000	19,68
29	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	2,000	3,28	6,56	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	2,000	6,56
30	M	345330003510	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6, biely	ks	2,000	5,32	10,64	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	2,000	10,64
31	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	30,000	5,31	159,30	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	30,000	159,30
32	M	EZA000002967	Zásuvka 1-násobná s clonkami biela	ks	30,000	4,99	149,70	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	30,000	149,70
33	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	8,000	5,31	42,48	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	8,000	42,48
34	M	EZA000001865	Zásuvka 1-násobná 2M biela	ks	8,000	16,02	128,16	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	8,000	128,16
35	K	210190003	Montáž a zapojenie rozvádzača RS	ks	1,000	382,27	382,27	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	382,27
36	M	999201945	Rozvádzač s výzbrojou, kovový, nástenný, 595 x 1600 x 213 (šírka x výška x Hĺbka) s výzbrojou podľa schémy zapojenia	ks	1,000	2 499,00	2 499,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	2 499,00
37	K	210190151	Montáž nevybušných krabic alebo skriň s prístrojmi do váhy 5 kg	ks	4,000	8,68	34,72	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	4,000	34,72
38	M	EKR000000052	Krabica rozbočovacia 685.004 100x100x50mm s vývodkami	ks	4,000	6,65	26,60	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	4,000	26,60
39	K	210193056.S	Skriňa RE plastová, trojfázová, dvojtarifná 1 odberateľ, montáž, zapojenie	ks	1,000	240,86	240,86	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	240,86
40	M	E00072112	Elektromerový rozvádzač L W 80A P0 dvojtarif lakovaná	KS	1,000	514,50	514,50	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	514,50
41	K	210201081.S	Montáž a zapojenie LED svietidla stropného - nástenného	ks	23,000	17,70	407,10	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	23,000	407,10
42	M	57759-469	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ, LED 1962lm 14W 4000K CRI80 IP44 IK07 + OUTDOOR CASING IP55 IK10 BLACK	ks	2,000	381,97	763,94	0,000	0,00	2,000	763,94	0,00000	0,000	0,00
43	M	22330-402	SVIETIDLO LED, 38W 4500lm 4000K CRI80 IP20 zavesené v 3,05m (3,7m v 1.07 a 1.08) + príslušenstvo na zavesenie	ks	21,000	381,97	8 021,37	0,000	0,00	21,000	8 021,37	0,00000	0,000	0,00
44	K	210222031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E, pre vonkajšie práce	ks	1,000	31,94	31,94	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	31,94
45	M	345410000400	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E, šxvxh 150x150x77 mm	ks	1,000	5,31	5,31	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	5,31
46	M	345610005100	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2	ks	1,000	31,30	31,30	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	31,30
47	K	210222040.S	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu, pre vonkajšie práce	ks	4,000	5,90	23,60	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	4,000	23,60
48	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	4,000	0,80	3,20	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	4,000	3,20
49	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	4,000	0,74	2,96	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	4,000	2,96
50	K	210881002	Vodič bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 6	m	25,000	0,86	21,50	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	25,000	21,50
51	M	341610012400	Kábel medený bezhalogénový N2XH 6 mm2 zž	m	25,000	1,29	32,25	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	25,000	32,25
52	K	210881004.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 16	m	40,000	1,33	53,20	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	40,000	53,20
53	M	341610012600.S	Vodič medený bezhalogénový N2XH 16 mm2 zž.	m	40,000	3,28	131,20	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	40,000	131,20
54	K	210881021	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	280,000	1,07	299,60	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	280,000	299,60
55	M	341610014300	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm2	m	280,000	1,12	313,60	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	280,000	313,60
56	K	210881022	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	470,000	1,21	568,70	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	470,000	568,70
57	M	341610014400	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm2	m	470,000	1,72	808,40	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	470,000	808,40

Zmluvný rozpočet								Prestavané		Obdobie (08.01. - 30.11.)			Zostatok	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena	Hmotnosť	Množstvo	Cena
58	K	210881046	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	5,000	1,18	5,90	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	5,000	5,90
59	M	341610016800	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x1,5 mm2	m	5,000	1,79	8,95	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	5,000	8,95
60	K	210881047	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	15,000	1,38	20,70	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	15,000	20,70
61	M	341610016900	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x2,5 mm2	m	15,000	2,75	41,25	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	15,000	41,25
62	K	210881069	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	25,000	1,03	25,75	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	25,000	25,75
63	M	341610013700	Kábel medený bezhalogénový N2XH 2x1,5 mm2	m	25,000	0,86	21,50	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	25,000	21,50
64	K	210881195.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x35	m	5,000	4,41	22,05	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	5,000	22,05
65	M	KPE000001018	Kábel pevný N2XH-J 5x35 bezhalogénový čierny	m	5,000	34,65	173,25	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	5,000	173,25
66	K	210881196.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x25	m	35,000	3,36	117,60	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	35,000	117,60
67	M	341610023100.S	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 5x25 mm2	m	35,000	42,21	1 477,35	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	35,000	1 477,35
68	K	210881450.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne NHXCH-FE 180/E90 0,6/1,0 kV 2x1,5/1,5	m	25,000	1,03	25,75	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	25,000	25,75
69	M	341610032600.S	Kábel medený bezhalogénový NHXCH FE180/E90 2x1,5/1,5 mm2	m	25,000	3,39	84,75	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	25,000	84,75
D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení							2 669,68			0,00	0,00000		2 669,68	
70	K	220261651	Lôžko na uchytenie oceľ.konstr. vysekanie, vyčistenie lôžka, osadenie konštr. v murive tehlovom	ks	140,000	14,66	2 052,40	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	140,000	2 052,40
71	M	KTR000001142	Grip M30 kovový pozinkovaný	ks	140,000	1,61	225,40	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	140,000	225,40
72	K	220330101	Montáž tlačidla núdzového, Central STOP, zapojenie, preskúšanie na omietku	ks	2,000	19,65	39,30	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	2,000	39,30
73	M	EOV000005150	Tlačidlo požiarne 120x120x50mm IP55 na stenu	ks	2,000	83,86	167,72	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	2,000	167,72
74	K	220512130	Značenie zásuviek a prístrojov	ks	40,000	1,63	65,20	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	40,000	65,20
75	K	220512131	Značenie prípojnych miest na strane rozvadzača	ks	40,000	1,63	65,20	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	40,000	65,20
76	K	220711055.S	Montáž a zapojenie pohybových senzorov PIR - vertikálna záclona	ks	1,000	18,94	18,94	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	18,94
77	M	SPS000000022	Senzor pohybu 230VAC IP44 10m/360° PIR biely	ks	1,000	35,52	35,52	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	35,52
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							1 119,84			0,00	0,00000		1 119,84	
78	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	24,000	22,69	544,56	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	24,000	544,56
79	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	24,000	23,97	575,28	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	24,000	575,28
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							6 835,50			497,79	0,00000		6 337,71	
80	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	1 344,00	1 344,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	1 344,00
81	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	157,50	157,50	0,000	0,00	0,405	63,82	0,00000	0,595	93,68
82	K	001000014	Inžinierska činnosť - dozory koordinátor BOZP na stavenisku	eur	1,000	525,00	525,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	525,00
83	K	001000021	Inžinierska činnosť - posudky svetlo - technický posudok	eur	1,000	1 942,50	1 942,50	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	1 942,50
84	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	1 522,50	1 522,50	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	1 522,50
85	K	001500001	Ostatné náklady stavby - podružný materiál	eur	1,000	1 071,00	1 071,00	0,000	0,00	0,405	433,97	0,00000	0,595	637,03
86	K	220510257	Typová skúška rozvádzača	ks	1,000	273,00	273,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	273,00

Zmluvný rozpočet								Prestavané		Obdobie (08.01. - 30.11.)			Zostatok	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena	Hmotnosť	Množstvo	Cena
26	K	Pol52	Priemyselný manažovateľný switch 19"/1U podporujúci redundantnú topológiu LAN-RING s portami: 1x RS485, 2x digitálny vstup, 1x programovateľné relé, 2x SFP port, 4x SFP/gigabit ethernet port, 1x gigabit ethernet port, 16x fast ethernet PoE port s IP watch	ks	1,000	1 365,00	1 365,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	1 365,00
27	K	Pol53	IP záznamové zariadenie podporujúce technológiu 4K pre záznam, živý obraz aj prehrávanie. Je možné pripojiť až 16 kamier do rozlíšenie 12 MPx a dáta ukladať na osem SATA III pevných diskov, každý s maximálnou kapacitou 10 TB. Užívateľ má k dispozícii okre	ks	1,000	756,00	756,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	756,00
28	K	Pol54	HDD8000S 24/7 sata disk	ks	2,000	198,45	396,90	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	2,000	396,90
29	K	Pol55	55" FHD LCD Monitor, 55" DLED TV, operačný systém Android 9.0, rozlíšenie 3840 x 2160 px, pomer strán 16:9, jas 300 cd/m2, pozorovací uhol 178°/178°, 2x reproduktor 8 W, Wi-Fi, DVB-T, DVB-T2, DVB-C, DVB-S, vstupy: 3x HDMI, 1x AV-IN, 2x USB, 1x tuner, RJ-	ks	1,000	1 039,50	1 039,50	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	1 039,50
30	K	Pol56	EZS ústredňa vhodný pre stredné inštalácie, maximálna konfigurácia - 16 zón na základnej doske, max.264, 8 PGM výstupov, 32 podsystémov	ks	1,000	588,00	588,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	588,00
31	K	Pol57	Klávesnica s dotykovým displejom a čítačkou, zápuštná montáž, pokročilé menu	ks	2,000	420,00	840,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	2,000	840,00
32	K	Pol58	Modul systémového posilňovacieho zdroja 2,75A v kovovom kryte so vstavaným koncentrátorom 8 zón / 4 PGM výstupy. Pokročilá diagnostika funkčnosti, priestor pre AKU max. 18 Ah.	ks	1,000	236,25	236,25	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	236,25
33	K	Pol59	Koncentrátor 8 zón + 4 PGM výstupy v kovovom kryte so sabotážnym kontaktom pre ústredne Galaxy G2 a Galaxy G3/GD.	ks	1,000	136,50	136,50	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	136,50
34	K	Pol60	Akumulátor 12V/17Ah skrutkové svorky M5, životnosť podľa EUROBAT 3 až 5 rokov, VdS	ks	2,000	57,75	115,50	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	2,000	115,50
35	K	Pol61	Komerčný detektor s vysokou odolnosťou voči falošným poplachom a ochranou proti zakrytiu funkciou aktívneho IR antimaskingu. Má voliteľné EOL rezistory rôznych hodnôt (plug-in modul) pre ľahšiu a rýchlejšiu inštaláciu, pretože nie je nutné ich v detektore	ks	6,000	42,00	252,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	6,000	252,00
36	K	Pol62	Detektor rozbitia skla s dosahom 4,5 alebo až 9m zbernicové i normálne zapojenie	ks	3,000	30,45	91,35	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	3,000	91,35
37	K	Pol63	MG hliníkový povrchový s pracovnou medzerou max. 42 mm (drevo, plast), kábel 6m	ks	1,000	39,90	39,90	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	39,90
38	K	Pol64	Prepojovacia krabica, povrch, svorkovnica, 7x kontakt, tamper, plast, biela	ks	1,000	9,56	9,56	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	9,56
39	K	Pol65	S65 konvenčný optický detektor dymu, napájanie 9-33Vjs/ 0,05mA v kľúde a 52mA v poplachu, IP23D (bez päťce), -20°C až 60°C, certifikát 0832-CPD-0021	ks	6,000	21,00	126,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	6,000	126,00
40	K	Pol66	S65 12V reléová NO/NC päťca 1A/75Vjs, 50Vst s voľbou či s pamäťou alebo bez pre prepojenie konvenčných detektorov rady S65 k ústredniam EZS, napájanie 9-15Vjs/ 0,01mA v kľúde a 20mA v poplachu, -20°C až 70°C, certifikát 0832-CPD-0850	ks	6,000	12,60	75,60	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	6,000	75,60
41	K	Pol67	Riadiaca jednotka pre 2 čítačky (2 dvere jednostranne alebo 1 dvere obojstranne) pre menšie až stredne veľké inštalácie, možnosť kombinácie s doch. terminálmi DT3000SA. Komunikácia aj cez TCP/IP (nutný modul MO11AA003-01R). Vráťane inštal. kovového krytu	ks	3,000	273,00	819,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	3,000	819,00

Zmluvný rozpočet								Prestavané		Obdobie (08.01. - 30.11.)			Zostatok	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena	Hmotnosť	Množstvo	Cena
42	K	Pol68	Zásuvný modul dvouportového prevodníka sériových liniek na Ethernet (10/100Base-T), šifrovanie AES 256 bit, s RJ45, LED a konektormi.	ks	1,000	126,00	126,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	126,00
43	K	Pol69	Softvér pre riadiace jednotky HUB PRO - plná verzia. Klient - server aplikácia, SW umožňuje široké spektrum nastavení, monitoring činnosti systému, prechodu osôb a práce operátorov, komfortné programovanie kontrolérov HUB PRO	ks	1,000	262,50	262,50	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	262,50
44	K	Pol70	Úzke prevedenie čítačky Signo, Smart profil - číta karty iCLASS (SE), SEOS a Mifare/DESFire s naprogramovaným SIO objektom (nečíta CSN/UID). Kompatibilná s virtuálnymi kartami systému HID Mobile Access, načíta ich cez NFC aj Bluetooth. Pripojovacia svorko	ks	6,000	178,50	1 071,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	6,000	1 071,00
45	K	Pol71	2N IP podporuje funkciu SIP klient a je pripojený k sieti IP. Umožňuje otvárať alebo kontrolovať stav dverí zo stolného IP telefónu alebo soft telefónu. Dverový systém môžete obsluhovať i na diaľku cez internet.	ks	1,000	367,50	367,50	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	367,50
46	K	Pol72	Spínaný zálohovaný zdroj 13,8 Vjs / 10A v kryte pre použitie nielen v poplachových systémoch. Zdroj má samostatný výstup pre dobíjanie záložného akumulátora s nastaviteľným obmedzením prúdu, reléovými signalizačnými výstupmi a odpojovačom, ktoré zodpoveda	ks	1,000	199,50	199,50	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	199,50
47	K	Pol73	Akumulátor 12V/38Ah skrutkové svorky M5, životnosť podľa EUROBAT 3 až 5 rokov, VdS	ks	1,000	115,50	115,50	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	115,50
48	K	Pol74	Elektromechanický samozamykací panikový zámok, backset 60 mm, rozteč 72 mm. Možnosť nastavenia do reverzného režimu (bez napätia priechodzí) alebo normálneho režimu (bez napätia blokovany), jednoduché otočenie alebo odstránenie panikovej funkcie. Zámok je	ks	5,000	472,50	2 362,50	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	5,000	2 362,50
49	K	Pol75	Škatuľa podlahová pre prístroje Mosaic hĺbka: nastaviteľná 75-105mm násobnosť: 18 modulov montáž: do zdvojených podláh/betónu materiál: plast/nerezové veko	ks	2,000	63,00	126,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	2,000	126,00
50	K	Pol76	Zásuvka 1x RJ45 Cat.6a - 1 modul	ks	42,000	20,24	850,08	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	42,000	850,08
51	K	Pol77	Montážna doska pre 2 moduly	ks	21,000	1,69	35,49	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	21,000	35,49
52	K	Pol78	Krycí rámik pre 2 moduly	ks	21,000	2,25	47,25	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	21,000	47,25
53	K	Pol79	Krabica inštalačná do muriva / žľabu pre 2 moduly	ks	18,000	3,81	68,58	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	18,000	68,58
54	K	Pol80	Kamera exteriérová, senzor s progresívnym snímaním RGB CMOS 1/2.5" so vstavaným kamerovým čipom ARTPEC-8 P1468-LE a citlivosťou pri farebnom snímaní 0.07 lux pri 50 IRE F1.7 a pri ČB 0.01 lux pri 50 IRE F1.7, kompenzáciou protisvetla Forensic WDR, algorit	ks	5,000	840,00	4 200,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	5,000	4 200,00
55	K	Pol81	IP dome kamera vybavená najnovším kamerovým čipom ARTPEC-8, kompenzáciou protisvetla Forensic WDR, algoritmom na vylepšenie obrazu v zhoršených svetelných podmienkach bez straty forenzných detailov Lightfinder 2.0; podporou umelej inteligencie (AI), hlbok	ks	7,000	630,00	4 410,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	7,000	4 410,00
56	K	Pol82	KÁBEL S/FTP CAT.7 B2ca s1 d1 a1	m	2 940,000	1,58	4 645,20	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	2 940,000	4 645,20
57	K	Pol83	Kábel pevný bezhalogénový N2XH-J 3x2,5, B2ca (s1 d0 a1)	m	175,000	2,10	367,50	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	175,000	367,50
58	K	Pol84	Rúrka ohybná 2329/LPE-1 H50 34,5mm 28,4mm 320N PE biela	m	30,000	4,60	138,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	30,000	138,00

Zmluvný rozpočet							Prestavané		Obdobie (08.01. - 30.11.)			Zostatok		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena	Hmotnosť	Množstvo	Cena
59	K	Pol85	Príchytky TYP OMEGA	ks	980,000	6,75	6 615,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	980,000	6 615,00
60	K	Pol86	Hmoždinka zatlačacia bezhalogénová, DSD 35 , far. svetlo šeda	ks	980,000	0,17	166,60	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	980,000	166,60
61	K	Pol87	Protipožiarny tmel HILTI	kus	1,000	28,04	28,04	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	28,04
62	K	Pol88	Protipožiarny náter HILTI	kus	1,000	315,00	315,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	315,00
63	K	Pol89	Minerálna plsť 140 kg/m3	m2	1,000	262,50	262,50	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	262,50
64	K	Pol90	Silikonový tmel, bezfarebný, 330ml	kus	2,000	5,63	11,26	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	2,000	11,26
65	K	Pol91	Drobný montážny materiál	prípád	1,000	420,00	420,00	0,000	0,00	0,042	17,60	0,00000	0,958	402,40
66	K	Pol92	Dopravné náklady	prípád	1,000	630,00	630,00	0,000	0,00	0,042	26,40	0,00000	0,958	603,60
67	K	Pol93	Pridružené výkony	prípád	1,000	7 875,00	7 875,00	0,000	0,00	0,042	329,96	0,00000	0,958	7 545,04
68	K	Pol94	Zriadenie staveniska	prípád	1,000	262,50	262,50	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	262,50
69	K	Pol95	Prvá odborná prehliadka a skúška	prípád	1,000	367,50	367,50	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00000	1,000	367,50

Zmluvný rozpočet								Prestavané		Obdobie (08.01. - 30.11.)			Zostatok	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena	Hmotnosť	Množstvo	Cena
26	K	612460363.S	Vnútorňá omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	9,000	10,05	90,45	0,000	0,00	9,000	90,45	0,11813	0,000	0,00
27	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	9,000	9,73	87,57	0,000	0,00	9,000	87,57	0,04639	0,000	0,00
28	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín (ostatné búracie práce)	hod	46,500	17,56	816,54	0,000	0,00	46,500	816,54	0,00000	0,000	0,00
29	K	HZS000113	Montážny materiál, lešenie, náradie k uvedeným stavebnomontážnym prácam	kpl	0,320	938,00	300,16	0,000	0,00	0,320	300,16	0,00000	0,000	0,00
30	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,188	28,00	5,26	0,000	0,00	0,188	5,26	0,00000	0,000	0,00
31	K	781785300.S	Montáž obkladov vonkajších stien z mozaiky s rovnými hranami kladenej do flexibilného tmelu	m2	1,470	49,94	73,41	0,000	0,00	1,470	73,41	0,00476	0,000	0,00
32	M	597620000100.S	Mozaika keramická, lxxvhr 23x23x10 mm, set 300x300 mm	bal	17,000	4,07	69,19	0,000	0,00	17,000	69,19	0,00000	0,000	0,00
33	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,454	28,00	12,71	0,000	0,00	0,454	12,71	0,00000	0,000	0,00
34	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	7,500	1,38	10,35	0,000	0,00	7,500	10,35	0,00096	0,000	0,00
35	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný, umývateľné, výšky do 3,80 m	m2	7,500	3,68	27,60	0,000	0,00	7,500	27,60	0,00172	0,000	0,00
36	K	001400011.1	Ostatné náklady stavby - Storno poplatok za zrušenie objednávky klimatizačných jednotiek	eur	1,000	344,00	344,00	0,000	0,00	0,535	184,00	0,00000	0,465	160,00